
Підлісківська гімназія 

Вигодської селищної ради 

 

НАКАЗ 

01.06. 2021     Підліски   № 01-р/у  

 

Про зарахування учнів 

до 1 класу 

 

 Відповідно до ст.. 53 Конституції України, Закону України «Про освіту», 

Закону України «Про повну загальну середню освіту»,на виконання наказу 

Міністерства освіти і науки України №367 від 16.04.2018 року «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої», згідно заяв батьків, представлених копій свідоцтв про народження і 

медичних довідок за формою первинного обліку документації №086-1/о, 

рішення педагогічної ради школи, протокол № 12 від31.05.2021 року, 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до числа учнів 1 класу Підлісківської гімназії таких 10 дітей: 

1.Балазюка  

2.Вовк  

3.Жуваку  

4.Керніцьку  

5.Кобинця  

6.Кроля  

7.Могитич  

8.Садовську  

9.Свища  

10.Свищ  

11. Стасика  

12.Шутку  

2.  Класному керівникові 1 класу  Дожджаник Л.В. до 03 вересня 2021 року: 

2.1.Завершити оформлення особових справ учнів відповідно до 

 нормативних вимог і передати їх діловоду гімназії. 

2.2.Оформити список учнів для папки з особовими справами. 

  2.3 Оформити класний журнал 1 класу, забезпечивши відповідність номерів  

особових справ номерам в алфавітній книзі. 

  3.  Діловоду школи Ліщині Н.В. до 04 вересня 2021 року: 

3.1.Занести прізвища учнів до алфавітної книги за відповідними літерами. 

3.2.Розмістити особові справи учнів до папки з особовими справами учнів 

4.Сестрі медичній Чекан М.І. взяти на зберігання медичні довідки про 

стан здоров’я учнів і протягом навчального року організувати належний 



та своєчасний контроль за станом їх здоров’я учнів. 

5.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор гімназії          Н.Тряско 

 

 

 

   

З наказом ознайомлені:      Л.Дожджаник 

 

         Н.Ліщина 

 

         М.Чекан 

 


